AGUDU, 2 de maio de 1974.-

Ilmo. Sr.

Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo

N/CIDADE

Senhor Presidente:

Sidney Berger, vereador e líder da Bancada da.Arenà

nesta case, vem mui reepeitosemente propor, e apos aprovado, seja reme-

tido ao Sr. NidolFo Reinaldo Neuenfeldt e sua Exma Família, um voto a5.;

agradecimento pelos serviços prestados a está case, e ao município de - P

Agudo, quando ocupando cargo público, e que-eua estada na cidade de Ca-

choeira de Sul, seja plena de exitoíe realizaçães.

Sem mais, Firmo-me